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OnTtnyeckune Kpoccol 19” NIKGQMAX

ol ]

.
NMF-RP96-BLANK-WS-3U-GY

OnTtuyeckum kpocc NIKOMAX 19", 3U, go 96 SC/FC noptoB mam 192 LC nopTos,
CTaJIbHOM, CEpbIM, HEYKOMMJIEKTOBAHHbIM

OnTuyeckue KpoccChbl npeaHasHayeHbl A1 KOMMYTauUMKM ONTMYECKMX BOJIOKOH, B YAaCTHOCTMU ANA
CO3/jaHMA Pa3bEMHOIr0 COEAMHEHMA MEXAY ONTUYECKMMM LIHYPamMM, MNOAKJIOYEHHBIMU K aKTMBHOMY
060pyA0BaHUI0 U OKOHLLOBAHHbIM ONTOBOJIOKOHHbIM Kabenem. OnTuyeckne Kabenu 3aBoAATCA B KPOCC U
OKOHL|0BbIBAlOTCA HYXKHbIMM KOHHEKTOPaMM MyTEM CBapKW C NUrteMnamu. Ana 3awmuTbl COEAMHEHWM U
YK/IaZIKM 3anacoB AJ/IMH BOJIOKOH MPUMEHSIOTCA CreumasibHble CNiaMc-KacCeTbl M TEPMOYCaXKMBAEMble
rMab3bl. CoegMHEHME OKOHLOBAHHOIO Kabena C KOMMYTaUMOHHbIMM LUHypaMM MNPOMUCXOAMUT Yepes
ONTMYECKUE NPOXOAHbIE aJanTepbl, yCTAaHAB/IMBAIOLLMECSA B CbEMHbIE NaHe I Ha NepeAHEN YacTU Kpocca.

Ontuyeckmm Kpocc NMF-RP96-BLANK-WS-3U-GY npefHa3HayeH A1 MOHTaXa B KOMMYTALMOHHbIN
wKad uam cTorky 19". Koprnyc Kpocca BbINoJIHEH M3 CTa/lM U HAAEKHO 3aLUMLLAET BOJIOKHA OT BHELIHUX
MEXaHUYECKUX BO3AEMCTBMIM M MOMaZaHuWsa BHYTPb NMOCTOPOHHMX npeaMeToB. Jns yA06CTBa MOHTaXa M
06CNyKMBaHMA T/ly6MHA YCTAHOBKM KpOCCa B CTOMKE MAM LWKady MoXKeT 6biTb M3MeHeHa. [pocTas
KOHCTPYKLMA NO3BOJIAET OCYLLECTBATD YA06HbIM M 6bICTPbIM MOHTAX ONTUYECKMX CETEN.
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NMF-RP96-BLANK-WS-3U-GY

ba3oBas KoMnJieKTayms NMF-RP96-BLANK-WS-3U-GY

Kopnyc ontuyeckoro Kpocca 1 wrT.
KpblLIKa ONTUYECKOro Kpocca T wr.
Yronok Ana KpenaeHus B WKad/ CTOMKy 19 2 wr.
Knunca ana KpenneHus agantepHbiX NaHenen 24 wr.
BbapalleK AN KpenaeHusa Criamc-KacCeT M KpPbILWKM 2 wr.
MnaHKa ana ukcaumm Kabens 6 wr.
KoMnneKT cTaxek 1 wr.
KpeneskHbIM KOMMNIEKT 1 wr.

ConyTcTBYIOLIME TOBApbI

ApantepHble naHenn: NMF-APO8SCS-GY, NMF-APO8FCS-GY, NMF-AP-BLANK-GY

Apantepbl SM: NMF-OA1SM-SCU-SCU-2, NMF-OA1SM-SCA-SCA-2, NMF-OA2SM-LCU-LCU-2, NMF-OA2SM-LCA-LCA-2
Agantepbl MM: NMF-OATMM-SCU-SCU-2, NMF-OA2MM-LCU-LCU-2

Apantepbl SM/MM:NMF-OA1UN-FC-FC-2, NMF-OA1UN-ST-ST-2

MoHTaxKHble WHypbI Single Mode 9/125: NMF-PT152C0-SCU-XXX-001-2, NMF-PT1S2C0-SCA-XXX-001-2,
NMF-PT152C0-LCU-XXX-001-2,NMF-PT152C0-LCU-LCU-001-2, NMF-PT1S2C0-LCA-XXX-001-2

MoHTaKHble WHypbl Multi Mode 50/125: NMF-PT1M2C0-SCU-XXX-001-2, NMF-PT1M2C0-LCU-XXX-001-2

Cnnarc Kaccetbl: NMF-SPL32-WO

Kpbiwka ans cnnanc kaccetbl: NMF-CVR-SPL32-BK

TepmoycaxkmBaemble rmab3bl: NMF-KDZS60-10

MpoussognTenb octaBnseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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OnNTUYECKUE KOMMYTALMOHHbIE LLHYPbI NIKOMAX

Sy

XAPAKTEPUCTHUKU

Buicora
K780 mect nos asanTepHble nanesm

MakcumanbHoe Kon-Bo noptos LC 192

Marepuar kpocca
Pa3mepb! (4xLLxB) 482x215x129 MM

rapaHTus 1roa

TABJIMLA 3AKA3A

NMF-RP96-BLANK-WS-3U-GY 3U Wkad / cTorika 19” (96 FC, SC, ST /192 LC 0,016996 0,0170

MpoussognTenb octaBnseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELIHMM BMJ W XapaKTEPUCTUKM TOBapa, He CHWKas ero noTpebuTenbCKUX CBOWCTB.
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